ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________2022 года               г. Грозный				   № ___

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного                                   от 25 октября 2019 года  № 100 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объектов капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,        Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Мэрии города Грозного от 25 октября 2019 года № 100 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объектов капитального строительства», следующие изменения:
1.1.  Часть 2 пункта 2.6.1  раздела II регламента постановления после слов «предусмотренном частью 1.1 статьи 57.3 Градостроительного кодекса РФ» дополнить словами «, если иное не установлено частью 7.3 статьи 51 Градостроительного кодекса РФ;».
1.2. Часть 10 пункта 2.6.1  раздела II регламента постановления после слов «случаев реконструкции многоквартирного дома» дополнить словами                          «, согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки;».
1.3.  Пункт 2.9.2 признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                             на заместителя Мэра г. Грозного Тутуева М.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению                                   на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Грозного			   			            Х.-М.Ш. Кадыров